
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 25.04.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch 

Ratings'in Kıdemli Direktörü ve Türkiye Analisti Erich 

Arispe Morales, Türkiye'nin mali duruşunun açıkça 

genişleyici olduğunu belirtti. 

TÜİK verilerine göre, mevsimsellikten arındırılmamış 

Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE) bir önceki aya göre 1,7 

puan artarak 106,1 seviyesinde izlendi. 

ABD 

Beyaz Saray, ABD Başkanı Joe Biden'ın imzaladığı 95 

milyar dolarlık dış yardım paketinden Ukrayna'ya 

verilecek ilk askeri yardımın içeriğini açıkladı. 

Avrupa 

Alman hükümeti, 2024 yılı için daha önce yüzde 0,2 

olarak açıklanan resmi büyüme beklentisini, “hafif 

konjonktürel iyileşme işaretleriyle" revize ederek yüzde 

0,3’e yükseltti 

Almanya’da Ifo iş iklimi endeksi Nisan’da 89,4 oldu, 

beklentiler 88,9 olması yönündeydi. 

Asya 

Güney Kore'nin ilk çeyreğinde GSYH yüzde 3,4 arttı ve 

2021'in 4. çeyreğinden bu yana en hızlı çeyreklik 

büyüme gerçekleşti 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.06984 -0.03% 

GBP/USD 1.2463 0.12% 

USD/JPY 155.334 0.33% 

USD/TRY 32.5098 0.01% 

EUR/TRY 34.8085 -0.05% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18281 -0.46% 

DJI 38598 -0.39% 

S&P 5078.5 -0.66% 

NASDAQ 17505.25 -0.87% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2315.66 -0.26% 

XAG/USD 27.152 -0.54% 

WTI 82.82 -0.69% 

HG 4.456 0.73% 

 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

14:00 TCMB Faiz Kararı 
15:30 ABD GSYİH (Çeyreklik) (1. Çeyrek)   
15:30 ABD Kişisel Tüketim (1.Çeyrek) 
15:30 ABD GSYİH Fiyat Endeksi (Çeyreklik) (1. Çeyrek) 
15:30 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Çeyreklik) 
(1.Çeyrek) 
15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (13 Nisan) 
15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları (20 Nİsan) 
15:30 ABD Toptan Satış Stokları (Aylık) (Mart) 
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Ons altın 22 günlük hareketli ortalamasında 

Jeopolitik tansiyonun düşmesi ile yükseliş hareketi yerini soluklanmaya bıraktı. 22 günlük hareketli ortalamasına 

doğru bir düşüş hareketi yaşanıyor. Kısa vadede 22 günlük hareketli ortalamasının aşağısına doğru geri çekilme 

hızlanırsa baskı artabilir. Dolayısıyla geri çekilmenin hızlanma derecesi gelecek verilere beğlı olacak. Verilerin beklenti 

altı gelmesi satışların alımlarla karşılanmasına neden olabilir. Ancak Orta vade için sarı metalde yükseliş hareketi 

bekliyoruz. Bugün ABD 1. çeyrek büyüme verisi, kişisel tüketim harcamaları PCE verisi Cuma günü açıklanacak. 

Büyümenin 3,4%’den 2,5%’e yavaşlaması bekleniyor. PCE’nin ise manşette 2,5%’den 2,6%’ya, çekirdekte ise 2,8%’den 

2,7%’ye hafif değişim göstereceği tahmin ediliyor.  Verilerin beklentilerden sapması oynaklık oluşturabilir. Beklenti 

üzeri gelen bir veri sarı metalde satış baskısı yaratabilir. Ons altında 2300 bölgesi aşağı yönlü kırılmadıkça yoğun bir 

satış baskısı beklenmeyebilir. 

 

Teknik Analiz: Ons altın kritik bölge olan 22 günlük hareketli ortalamasından işlemden geçiyor. Tepki hareketi buradan 

geldiği takdirde 2330 ve 2340 seviyeleri direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Ancak kısa vadede 22 günlük hareketli 

ortalamasını aşağı yölü kırdığı takdirde ara destek bölgesi olan 2290 bölgesine doğru satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 2300 / 2290 / 2280 

Dirençler: 2340 / 2460 / 2480 
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Petrol’de jeopolitik etki    

ABD’nin faiz indiriminde ertelemeye gitmesi beklentisiyle birlikte potansiyel ekonomik yavaşlamaya ilişkin endişelerin 

artması petrol fiyatlarının gerilemesine neden oldu. Geciken faiz indirimi ABD ekonomisi için endişe kaynağı olurken 

bu petrol fiyatları üzerinde baskı oluşmasına, bununla birlikte Orta Doğu’daki gerilimlerin artması beklentisi petrol 

fiyatlarının desteklenmesine sebep oluyor. Piyasada gözler bugün gelecek olan ABD ekonomik büyüme verileri olacak. 

Beklentiden uzak verilerin gelmesi durumunda petrolde hareketlilik gözlemlenebilir.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent petrol, sınırlı bir geri çekilmenin ardından yükselen evimesini korumaya devam ediyor. 

88.80 bölgesinin altındaki kapanışların devam etmesi durumunda fiyatlar üzerindeki satış baskısı artabilir. Aşağı 

tarafta 86.50 bölgesi güçlü destek seviyesi olarak takip edilebilir. Buna karşın yukarı yönlü hareketliliklerde 88.80 

bölgesi direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye aynı zamanda 22 günlük hareketli ortalamasına denk geliyor.   

Destekler: 87.75 / 87.15 / 86.50   

Dirençler: 88.80 / 90.00  / 90.55 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, yükselen trendin üzerinde fiyatlamaya devam ediyor. Yukarı yönlü hareketliliğin 

devam etmesi durumunda 84.25 bölgesi direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye aynı zamanda 22 günlük 

hareketli ortalamasına denk geliyor. Öte yandan aşağı yönlü baskılarda 82.50 bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir.  

Destekler:82.50 / 81.70 / 80.85 

Dirençler: 84.25 / 85.50 / 86.00  
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EURUSD 1,07 seviyesinde 

EUR/USD paritesinde 1,07 seviyesinin üzerinde bir tepki hareketi oluştu. Paritede bugün Büyüme verisinin ardından 

gözler ABD kişisel tüketim harcamaları verisinde olacak. FED’in baz aldığı verinin sonucu piyasa fiyatlamasını 

etkileyebilir. Verilere bağlı olarak Dolar hareketlenebilir.Yarın ise ABD PCE verisi takip edilecek.Paritenin 1,07 

seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayıp sağlamayacağı verilere bağlı olacak. Verilerin beklentilerin üzerinde gelmesi satış 

baskısı yaratabilir. 

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1,0710 seviyesinden işlemden geçiyor. Paritede oluşabilecek tepki alımlarında 1,0770 

ve 1,0810 seviyeleri gün içi direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Buna karşın satışlar yoğunlaştığı takdirde 1,0680 ve 

1,0610 seviyeleri gün içi destek seviyeleri olarak izlenebilir.  

Destekler: 1,0680 / 1,0640 / 1,0610 

Dirençler: 1,0770 / 1,0810 / 1,0860 
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DolarTL ılımlı pozitif 

DolarTL’de önemli bir değişiklik bulunmuyor. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası bugün faiz kararını açıklayacak. 

Faizde değişiklik beklenmiyor. Sözlü yönlendirme kısmı önemli olacak. Olası bir beklentilerden sapan  faiz artırımı 

olduğu takdirde DolarTL’de baskılanma oluşabilir. Şimdilik ana resimde  yön yukarı olmaya devam ediyor. 

 

Teknik Analiz: DolarTL’de teknik stratejimizi koruyoruz. Ana yön yukarı olmakla birlikte yukarı yönlü hareketliliğin 

güçlenmesi halinde 33,20 bölgesine doğru alımlar hızlanabilir. 

Destekler: 31,75 / 31,54 / 31,20 

Dirençler: 33,00  / 33,20 / 33,70 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


